令和６年２月吉日
取引先各位

東京都千代田区紀尾井町４番 1 号
ニューオータニ・ガーデンタワー１０階
日 本 新 都 市 開 発 株 式 会 社
TEL 03-5357-1558 FAX 03-5357-1667

北海道支社移転のお知らせ

拝啓

立春の候、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 弊社は業務効率化のため、北海道支社を下記に移転する運びとなりました。
移転後も業務等に変更はございません。
今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

日本新都市開発株式会社
代表取締役  田 鍾柱

記

郵 便 番 号 ０６３−０８２５
移転先住所 札幌市西区発寒５条七丁目６番 7 号
電 話 番 号 ０１１−６２４−６９５０
F A X 番号 ０１１−６２４−６９０５
業務開始日 ２０２４年２月１４日

以上